[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2019 г.	                    	п. Памяти 13 Борцов				№ 74

	Об утверждении комплексного плана
мероприятий по благоустройству
территории МО сельсовет Памяти 13 Борцов на годы

В соответствии со статьей 14 пункта 19 Федерального закона РФ
от 01.01.2001 года «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Минрегиона РФ от 01.01.2001 N 613 "Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Комплексный план мероприятий по благоустройству территории муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края на годы согласно приложению.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Емельяновские веси» и на официальном сайте сельсовета Памяти 13 Борцов.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета							Н.Г. Воскобойник
image1.emf